SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA

Telefax (75) 3643-3350 – CNPJ 16.176.067/0001-11
E-mail: saae@saaevalenca.com.br

ATO DE RETIFICAÇÃO

Na publicação do Diário Oficial do Município de Valença, publicação nº 7076, página 60 de 29 de
dezembro de 2022, referente a EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO.

Onde se lê:

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0145/2022
ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 046/2022

A pregoeira oficial do SAAE de Valença no uso de suas atribuições, com fundamento no Art. 3º, Inciso IV da Lei
Federal nº 10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MINI
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E CARRETINHA REBOQUE PARA TRANSPORTE. Empresa vencedora: MASON
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 12.538.156/0004-52 – ITEM 1. Valor adjudicado: R$ 170.000,00 (Cento e setenta
mil reais); e SUPREME UNIDADES MOVEIS LTDA, CNPJ: 46.768.028/0001-74 – ITEM 2. Valor adjudicado R$
23.500,00 (Vinte e três mil e quinhentos reais). Data da adjudicação: 27 de dezembro de 2022. Jérsica Maria
Ferreira Chaves– Pregoeira do SAAE.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2022

O SAAE de Valença HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo: 0145/2022, PREGÃO ELETRÔNICO SRP
nº 046/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE MINI ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E CARRETINHA REBOQUE PARA
TRANSPORTE. Empresa vencedora: MASON EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 12.538.156/0004-52 – ITEM 1. Valor
homologado: R$ 170.000,00 (Cento e setenta mil reais); e SUPREME UNIDADES MOVEIS LTDA, CNPJ:
46.768.028/0001-74 – ITEM 2. Valor homologado R$ 23.500,00 (Vinte e três mil e quinhentos reais).  Valor total
homologado: R$ 387.000,00 (Trezentos e oitenta e sete mil reais). Data da homologação: 27 de dezembro de
2022. Pedro Silva Muniz – Diretor do SAAE.

Leia-se nos valores adjudicados e homologados do Pregão Eletrônico SRP 046/2022:

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0145/2022
ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 046/2022

A pregoeira oficial do SAAE de Valença no uso de suas atribuições, com fundamento no Art. 3º, Inciso IV da Lei
Federal nº 10.520/2002, ADJUDICA o presente procedimento que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MINI
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E CARRETINHA REBOQUE PARA TRANSPORTE. Empresas vencedoras: MASON
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 12.538.156/0004-52 – ITEM 1. Valor adjudicado: R$ 340.000,00 (Trezentos e
quarenta mil reais); e SUPREME UNIDADES MOVEIS LTDA, CNPJ: 46.768.028/0001-74 – ITEM 2. Valor adjudicado
R$ 47.000,00 (Quarenta e sete mil). Data da adjudicação: 27 de dezembro de 2022. Jérsica Maria Ferreira Chaves
– Pregoeira do SAAE.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2022

O SAAE de Valença HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo: 0145/2022, PREGÃO ELETRÔNICO SRP
nº 046/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE MINI ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E CARRETINHA REBOQUE PARA
TRANSPORTE. Empresas vencedoras: MASON EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 12.538.156/0004-52 – ITEM 1. Valor
homologado: R$ 340.000,00 (Trezentos e quarenta mil reais); e SUPREME UNIDADES MOVEIS LTDA, CNPJ:
46.768.028/0001-74 – ITEM 2. Valor homologado: R$ 47.000,00 (Quarenta e sete mil).  Valor total homologado:
R$ 387.000,00 (Trezentos e oitenta e sete mil reais). Data da homologação: 27 de dezembro de 2022. Pedro Silva
Muniz  – Diretor do SAAE.

mailto:E-mail:%20saae@saaevalenca.com.br

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA

Telefax (75) 3643-3350 – CNPJ 16.176.067/0001-11
E-mail: saae@saaevalenca.com.br

mailto:E-mail:%20saae@saaevalenca.com.br